
番号 停⾞場所 ⾏き 番号 停⾞場所 帰り 
1 グラジオ姫路駅南インペリアル前 9:00 1 和辻医院前 12:18 
2 姫路市⼟⼭ 4 丁⽬ 4 付近踏切前 9:15 2 保城横⼿公園前 12:26 
3 ⽯⽥商会⽯⽥⽶国前 9:23 3 セブンイレブン姫路中島店前 12:28 
4 新在家本町 3 丁⽬ 1 付近 

KANJU 消⽕栓看板前 
9:28 4 エンゼル学園⾞庫前 12:43 

5 下池バス停駅前 9:30 5 下池バス停駅前 12:45 
6 エンゼル学園⾞庫前 9:32 6 パティスリーレグレット前 12:47 
7 セブンイレブン姫路⻄中島店前 9:37 7 ローソン姫路⻄新在家店前 12:48 
8 BUBBLE BOO 駐⾞場前 9:40 8 アルファリビング姫路城前 12:51 
9 和辻医院前 9:46 9 姫路市⼟⼭４丁⽬４付近踏切前 12:58 
10   10 グラジオ姫路駅南インペリアル前 13:10 

 


